РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОКАМАЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

00.00.2024                                        с. Новокамала                                       № 00-00р

О внесении изменений в Решение Новокамалинского сельского Совета депутатов от 20.01.2023 № 18-93р «Об утверждении Порядка планирования приватизации муниципального имущества Новокамалинского сельсовета»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом Новокамалинского сельсовета Рыбинского района, Новокамалинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Новокамалинского сельского Совета депутатов от 20.01.2023 № 18-93р «Об утверждении Порядка планирования приватизации муниципального имущества Новокамалинского сельсовета» следующие изменения:

в абзаце втором пункта 2 статьи 2 после слов «(унитарных предприятий, акций акционерных обществ и долей в уставных капиталах обществ с ограниченной ответственностью,» дополнить словами «сетей газораспределения, сетей газопотребления и объектов таких сетей».
2. Настоящее решение вступает в силу после опубликовании в печатном издании «Новокамалинские вести».
Глава сельсовета                                                    Председатель Совета депутатов

                                       В.Я.Михель                                                        Т.Н.Вересова